
Za 5. až 12. měsíc roku 2020
1. Příjemce vodného a stočného 2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH Právnická osoba plátce DPH
Obchodní společnost VODA - svazek obcí Obchodní společnost VODA - svazek obcí
Sídlo: Damašek 37 Sídlo: Damašek 37

79382 Třemešná 79382 Třemešná
Identifikační číslo: 63730880 Identifikační číslo: 63730880
Statutární orgán: valná hromada Statutární orgán: valná hromada

3. Vlastníci
Právnická osoba Právnická osoba
Obchodní společnost Obec Bohušov Obchodní společnost Obec Liptaň
Sídlo: Bohušov 15 Sídlo: Liptaň 149

79399 Bohušov 79399 Liptaň
Identifikační číslo: 00295876 Identifikační číslo: 00296180
Statutární orgán: obec Bohušov Statutární orgán: obec Liptaň

Právnická osoba Právnická osoba
Obchodní společnost Obec Osoblaha Obchodní společnost Obec Rusín
Sídlo: Na Náměstí 106 Sídlo: Rusín 53

79339 Osoblaha 79399 Rusín
Identifikační číslo: 00296279 Identifikační číslo: 00296309
Statutární orgán: obec Osoblaha Statutární orgán: obec Rusín

Právnická osoba Právnická osoba
Obchodní společnost Obec Slezské Rudoltice Obchodní společnost Obec Třemešná
Sídlo: Slezské Rudoltice 85 Sídlo: Třemešná 304

79397 Slezské Rudoltice 79382 Třemešná
Identifikační číslo: 00296333 Identifikační číslo: 00296414
Statutární orgán: obec Slezské Rudoltice Statutární orgán: obec Třemešná

Právnická osoba Právnická osoba
Obchodní společnost Obec Vysoká Obchodní společnost Obec Hlinka
Sídlo: Vysoká 90 Sídlo: Hlinka č.p. 25

79399 Vysoká 79399 Hlinka
Identifikační číslo: 00296465 Identifikační číslo: 00576107
Statutární orgán: obec Vysoká Statutární orgán: Obec Hlinka

Právnická osoba Právnická osoba
Obchodní společnost Obec Dívčí Hrad Obchodní společnost VODA - svazek obcí
Sídlo: Dívčí Hrad 64 Sídlo: Damašek 37

79399 Dívčí Hrad 79382 Třemešná
Identifikační číslo: 00576115 Identifikační číslo: 63730880
Statutární orgán: obec Dívčí Hrad Statutární orgán: valná hromada

4. IČPE související s cenou dle povolení k provozování
8114-606618-00295876-1/1-63730880 Bohušov
8114-626147-00576115-1/1-63730880 Dívčí Hrad
8114-630021-00295876-1/1-63730880 Bohušov
8114-639249-00576107-1/1-63730880 Hlinka
8114-643858-63730880-1/1-63730880 Přivaděč Skupiny Osoblažsko (Stráž - H.Povelice)
8114-684813-00296180-1/1-63730880 Liptaň
8114-684813-63730880-1/1-63730880 Přivaděč Skupiny Osoblažsko (ÚV - Liptaň)
8114-713295-00296279-1/1-63730880 Osoblaha
8114-713295-00296279-3/1-63730880 Osoblaha
8114-713295-00296279-3/2-63730880 Osoblaha
8114-713295-00296279-4/1-63730880 ČOV Osoblaha 1 - Hrnčířská
8114-713295-00296279-4/2-63730880 ČOV Osoblaha 2 - Nádražní
8114-713295-00296465-1/1-63730880 Přivaděč Skupiny Osoblažsko (Liptaň - Osoblaha)
8114-743682-00296309-1/2-63730880 Rusín
8114-750549-00296333-1/1-63730880 Slezské Rudoltice
8114-750549-00296333-1/2-63730880 Přivaděč Skupiny Osoblažsko (H.Povelice - Sl.Rud.)
8114-770647-00296414-1/1-63730880 Přivaděč Třemešná (Vrt TR4 - ÚV)
8114-770647-00296414-2/1-63730880 Vrt Třemešná
8114-770647-63730880-2/1-63730880 ÚV Třemešná
8114-788015-00296465-1/1-63730880 Vysoká

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2020 a dosažené skutečnosti v témže roce



Porovnání všech položek výpo tu (kalkulace) cen pro vodné a sto né
za kalendá ní rok 2020 a dosažené skute nosti v témže roce

Za 5. až 12. m síc roku 2020 P íjemce vodného a sto ného: VODA - svazek obcí (I O 63730880)
Tabulka .1Díl í odb ratelské porovnání ceny Skupinový vodovod - kv ten - prosinec

Náklady pro výpo et ceny pro vodné a sto né

ádek
Nákladové položky M rná

jedn.
Voda pitná Voda odpadní

Skute nost Kalkulace Rozdíl Skute nost Kalkulace Rozdíl
1. Materiál mil.K 0.297150 0.360000 -0.062850 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.K 0.213912 0.240000 -0.026088
1.2 - pitná voda p evzatá+odpadní voda p edaná mil.K 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.K 0.009526 0.010000 -0.000474 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.K 0.073712 0.110000 -0.036288 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.K 0.175461 0.200000 -0.024539 0.112433 0.116820 -0.004387
2.1 - elektrická energie mil.K 0.175461 0.200000 -0.024539 0.112433 0.116820 -0.004387
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.K 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Mzdy mil.K 1.491379 1.600000 -0.108621 0.170491 0.177311 -0.006820
3.1 - p ímé a režijní mzdy mil.K 1.097436 1.177329 -0.079893 0.127232 0.132321 -0.005089
3.2 - ostatní osobní náklady mil.K 0.393943 0.422671 -0.028728 0.043259 0.044990 -0.001731
4. Ostatní p ímé náklady mil.K 0.565047 0.702120 -0.137073 0.000000 0.000000 0.000000
4.1 - odpisy mil.K 0.012560 0.012560 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.K 0.038621 0.150000 -0.111379 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.K 0.513866 0.539560 -0.025694 0.000000 0.000000 0.000000
4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.K 0.661333 0.000000
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.K 0.000000 0.000000
4.3.3 - prost . obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.K 0.000000 0.000000
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.K 0.428948 0.000000
4.3.5 - zisk mil.K -0.576415 0.000000
4.4 - prost edky obnovy infrastr.majetku mil.K 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Provozní náklady mil.K 0.044112 0.100000 -0.055888 0.050136 0.052289 -0.002153
5.1 - poplatky za vypoušt ní odpadních vod mil.K 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.K 0.021503 0.070000 -0.048497 0.038763 0.030000 0.008763
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.K 0.022609 0.030000 -0.007391 0.011373 0.022289 -0.010916
6. Finan ní náklady mil.K 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.K 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.K 0.007300 0.007500 -0.000200 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.K 0.201776 0.223780 -0.022004 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady v . prost edk  na obnovu mil.K 2.782225 3.193400 -0.411175 0.333060 0.346420 -0.013360
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.K 272.71 244.34 28.37 42.12 33.35 8.77
B Po izovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.K
C Po et pracovník osob
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.087370 0.088000 -0.000630
E - z toho domácnosti mil.m3 0.071339 0.072000 -0.000661
F Voda odpadní odvád ná fakturovaná mil.m3 0.019458 0.018000 0.001458
G - z toho domácnosti mil.m3 0.019458 0.018000 0.001458
H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.001127 0.001055 0.000072
I Voda odpadní išt ná mil.m3 0.020585 0.019055 0.001530
J Pitná nebo odpadní voda p evzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
K Pitná nebo odpadní voda p edaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka .2
Kalkulovaná cena pro vodné a sto né

ádek
Text M rná

jedn.
Voda pitná Voda odpadní

Skute nost Kalkulace Rozdíl Skute nost Kalkulace Rozdíl
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY K /m3 31.84 36.28 -4.44 16.17 18.18 -2.00
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.K 2.782225 3.193400 -0.411175 0.333060 0.346420 -0.013360
13. Kalkula ní zisk mil.K 0.394548 0.006280 0.388268 0.041175 -0.000000 0.041175
14. - podíl z ÚVN (orienta ní ukazatel) % 14.18 0.20 13.98 12.36 -0.00 12.36
15. - z .13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.K 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
16. Celkem ÚVN + zisk mil.K 3.176773 3.199680 -0.022907 0.374235 0.346420 0.027815
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.087370 0.088000 -0.000630 0.020585 0.019055 0.001530
18. CENA pro vodné, sto né K /m3 36.36 36.36 0.00 18.18 18.18 0.00
19.a CENA pro vodné, sto né + 15.0 % DPH K /m3 41.81 41.81 0.00 20.91 20.91 0.00
19.b CENA pro vodné, sto né + 10.0 % DPH K /m3 40.00 40.00 0.00 20.00 20.00 0.00

Tabulka .4Tvorba a erpání prost edk  na obnovu infrastrukturního majetku

Skute nost za uvedené období
M rná
jedn.

Skute nost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
erpání

mil.K
mil.K

0.608587 0.000001
0.181945 0.000000

Za kalendá ní Tvorba finan ní prost edky z vodného/sto ného mil.K 0.000000 0.000000
rok 2020 finan ní prost edky ostatní mil.K 0.072192 0.000001

erpání mil.K 0.000000 0.000000
Vypracoval: Kle ka
Kontroloval: Kle ka
Telefon: 554652756

Datum: 26.4.2021
Schválil: Ing. Antonín Rous
E-mail: voda.svazek-obci@seznam.cz



Porovnání všech položek výpo tu (kalkulace) cen pro vodné a sto né
za kalendá ní rok 2020 a dosažené skute nosti v témže roce

Za 5. až 12. m síc roku 2020 P íjemce vodného a sto ného: VODA - svazek obcí (I O 63730880)
Tabulka .1Díl í odb ratelské porovnání ceny Skupinový vodovod - kv ten - prosinec

Náklady pro výpo et ceny pro vodné a sto né

ádek
Zd vodn ní vykázaných rozdíl  v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
1.
1.1 Nep edvídatelnost odb ratel
1.2
1.3
1.4 Nerovnom rnost provozu malého systému
2.
2.1 d sledek rozdílu v ádku 1.1
2.2
3.
3.1 d sledek omezení innosti kv li COVID opat ením
3.2 d sledek omezení innosti kv li COVID opat ením
4.
4.1
4.2 COVID opat ení - jen nejnutn jší innost
4.3 Nutno komentovat
A
B
C
D
E
F
G
H
I COVID opat ení - jen nejnutn jší innost COVID opat ení - jen nejnutn jší innost
J COVID opat ení - jen nejnutn jší innost COVID opat ení - jen nejnutn jší innost
K

Tabulka .2
Kalkulovaná cena pro vodné a sto né

ádek
Zd vodn ní vykázaných rozdíl  v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Tabulka . 4
Tvorba a erpání prost edk  na obnovu infrastrukturního majetku

ádek
Zd vodn ní vykázaných rozdíl  v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní


